А\&}
Е<

б

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК_КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

прикАз

от 29. \ 2,2021 ЛЪ 829

г, ЛенинскКузнецкий

кОб утверждении состава Наблюда
тельного совета МАДОУ кЩентр раз
вития ребенка  детский сад М51> >

На основании Полоrкения о Наблюдательном Совете МАДОУ < Щентр развLIтия

ребенка
*  детский сад J\ !5I> >  от 22.12.2020 года.

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утверлить состав членов Наблюдательного Совета МАДОУ KIJеHTp развития ре

бенка  детский сад Ns5 1 >  в составе:

Председатель Наблюдательного Совета  Белослудцева Наталья Викторовна. заме

стлIтель н аLIальни ка управ,цения образ овани я ;

Секретарь Наблюдательного Совета  Злобина Ольга Николаевна. старший воспита

тель МАflОУ Лэ 51:

Члены Наблюдательного Совета:

Ефимовская Алина Алексеевна, член родительского коN{ итета,

Сысоева LIаталья Валерьевна, член родительского коN{ итета;

Аредакова Юлия Викторовна, член родительского коN,{ итета;

Чердаtrцева Анастасия Александровна, член родительского комитета;

Степанова Римма Николаевна Председатель профсоюзной организации.

2. Контроль за исполнением приказа

начальник

управления образования

ё

о

,.,

9
о

S

(Ё

о

Ф

зн€ц(

Т.В.Евстифеева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-16T10:49:32+0500